各 位 平成 25 年 12 月 1 日

会 社 名 上 新 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中嶋克彦

お問い合わせ先 代表取締役副社長

経営企画本部長 金谷隆平

Tel：06-6631-1122

当社連結子会社の合併に関するお知らせ

当社 100%出資子会社である新潟ジョーシン株式会社（以下、「新潟ジョーシン」）は、

同じく 100%出資子会社である三共ジョーシン株式会社（以下、「三共ジョーシン」）と

平成２５年１２月１日をもって、新潟ジョーシンを存続会社とする吸収合併を致しました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．合併の目的

新潟ジョーシンおよび三共ジョーシンは、家電製品の販売を主とした事業を行って

おり、両社のノウハウを共有することでより一層の事業拡大を図ることを目的として

本合併を行いました。また、両社の管理業務を統合し生産性を高めることで、当社

グループにおける組織効率の向上を図ります。

２．合併の要旨

(1) 合併の日程

・合併承認取締役会（両子会社） 平成 25 年 10 月 17 日

・合併契約書締結 平成 25 年 10 月 21 日

・合併承認臨時株主総会 平成 25 年 10 月 24 日

・官報掲載 平成 25 年 10 月 28 日

・合併期日（効力発生日） 平成 25 年 12 月 1 日

(2) 合併の方式

新潟ジョーシンを存続会社、三共ジョーシンを消滅会社とする吸収合併方式で

あります。

３．合併当事会社の概要（平成 25 年 9 月 30 日現在）

４．本合併後の状況

(1) 商 号 ：北信越(ﾎｸｼﾝｴﾂ)ジョーシン株式会社

(2) 主な事業内容 ：電気製品の販売

(3) 本店所在地 ：大阪市浪速区日本橋西１丁目６番５号
(4) 代表者の役職・氏名：代表取締役社長 山中 庸隆

(5) 資 本 金 ：95 百万円（平成２５年１２月１日現在）

(6) 決 算 期 ：３月３１日

(7) そ の 他 ：営 業 部（富山市問屋町１－９－２４）

TEL 076－451－9191 FAX 076－451－9197
北越エリア（新潟市中央区網川原１－１５－２３）

TEL 025－281－2620  FAX  025－284－7998

５．業績に与える影響

本合併による当社連結業績への影響は軽微であります。

以上